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RW/911/2025/3157/14324/10

Lot 10

Zone Natura 2000 — Article 31§1er du CGC Interdiction d’abattage des bois de plus de 100cm de circonférence a
1,5métre du sol du Ter avril au 30 juin. Pas de stockage de bois sur le chemin séparant le lot 10 et 11 sauf en cas d'un
adjudicataire unique pour les deux lots.

Nombre d'arbres total 1051 | -
Volume grumes 1041713 m?3
Volume houppiers 375,000 m?
Volume total 1416,713 m?
Cube moyen 991 | dm?
Circonférence moyenne 106,970 cm
Surface de coupe 45314  ha
Contact DEVLEMINCK Charles, 047563 18 44 = -
Triage Triage D'etalle = --
Propriétaire Etalle Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Pas Bayard - Tacheniere = --
Vente Vente du Cantonnement d'Arlon | -

Lundi 15 septembre 2025 a 09:30
Hall Polyvalent d'Arlon (Salle R), Parc des expositions 2 - 6700 Arlon

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0475 63 18 44
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-polyvalent-darlon-salle-r-parc-des-expositions-2-6700-arlon

Cat.(cm)

55
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75
85

95
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145
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165
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185

195

205
215
225
235

245

255
265
275

285

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

52

78

91

92

113

72

79

54

40

45

15

17

11

13

13

12

11

13

10

Vol.(m3)

9,717

21,528

195,675

112,627

151,156

74,222

62,231

199,071

124,867

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

14
2,415
16
4,416
24
24
13
36,890
6
7
9,361
3
1
1
6,038
1
1
3,414

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5

1,437
3

0,984
6
3

4,383
2
1
2

4,474

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,321
9

2,133
6
6
2

7,304
1

0,489

Houppiers/Taillis

364,000

- 11,000



Bouleau Peuplier Tremble

Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

95 2 -
1,824
105 1 -
115 3 -
3,554
125 - 1
1,182
Total grumes 7 5,378 1 1,182

Houppiers/Taillis - R



